
Sum tillegg etterregning og renter

Tillegg etterregning og renter 2. halvår 2000  -  2. halvår 2003

Tine
Nestle
Normilk

Synnøve Findeng
Arla
Ryfylke
Røldal
Jæren Gardsmeieri
Gausdalmeieriet
Lillehammer Meieri
Røros
Sum aktører
Sum klager inkl ER

Sum Q-meieriene

87 735
-947 932

Etterregning
294 134

Renter tom
SLF-vedtak

1 930 490
392 553  -384 799
173 377 -198 850

0 -1 071 047

0

0 0_ ..._.w_
131 -3 891

0 0
294 134 1 930 490

-860 197 -256 704

Renter tom
Etterregning  SLF-vedtak

7 387 134 3114961

392 553 384 799

Tillegg etterregning og renter 1. halvår 2004  -  1. halvår 2006

Tine
Nestle
Normilk
Synnøve Finden
Aria
Ryfylke
Røldal
Jæren Gardsmeieri, Q-m
Gausdalmeieriet (Q-m)
Lillehammer Meieri
Røros
Sum aktører
Sum klager inkl ER

Sum Q-meieriene

Renter tom
Etterregning  SLF-vedtak  Sum kroner

7 092 999 1 184  471 8 277 470
0 0

-43 919 -133 402_..__._. . ,._.
-6 997 290 -945 663

0 0
-17 878 -2 843

0 0
84 194 -76 578

-89 653 -22 123
-28 944 -1 934

489 -1 927
0 0

7 092 999 1 184 471

-5 459 -98 702

129 459  -332 252
-6 997 289  -2 016 710

Tillegg etterregning og renter 1. halvår 2004  -  1. halvår 2006

Tine
Nestle
Normilk
Synnøve Finden
Aria
Ryfylke m_e.._..
Røldal
Jæren Gardsmeieri, Q-m *
Gausdalmeieriet (Q-m)
Lillehammer Meieri
Røros
Sum aktører
Sum klager inkl ER

0
-17 878

0
171 929

-1 037 585
-28 944_ .,.... _.

621
0

-15 199
0 0 0 0

Renter fra SLF
vedtak til -

Sum kroner  31.01 .08 Sum kroner
2 224 624 2 207 216 4 431 840

7 754 -220 287 -212 533
-25 473 -138 252 -163 725

-1 071 046 -1 523 787 -2 594 833
-15 199 27 495 -42 694

0 0 0 0
7 584 95 319

-264 288

-15 199
-2 843

-1 212 219
36 072

-330 467

0 0
-3 760 -2 999

0 0
2 224 624 2 207 216

-1 116 901 -294 396

Renter fra SLF
vedtak til
31.01.08

736 866

131 390
-1 542 687

0
-6 759

0
4 431 840

-1411297

Sum kroner
9 014 337

0
200 305

-8 639 410

0
-177 321

-7 942 953
0

0
-22 984

-696 457

-20 721
0

7616
0

1 003
-111 776 -14 489

0
-22 651

0
8619

-126 265

-30 877 -1 971 -32 848
-1 437 -39 -1476

0 0 0
8 277 470 736 866 9 014 337

-104 160 -13 485 -117 646

Renter fra SLF
vedtak til -

Sum kroner 31.01.08 Sum kroner
10 502 095 2 944 082 13 446 177

7 754 -220 287 -212 533
-202 793 -161 236 -364 030

-9 014 000 -2 220 244 -11 234 243u_ .w
-15 199 -27 495 -42 694

0
-20 721 -1 930 -22 651

0

-68 995 102 934...._ . _,.. v_v_. ..._.
-286 411  -1 323 995

-1 934 -30 877

-5 818 -5 197
0 0

0 0

37 075 140 009.. _ _.._.. , . _n
-344 956 -1 668 952

-1 971 -32 848

-3 038 -8 235
0 0

7 387 134  3114961 10 502 095 2 944 082  13 446 177

Sum Q-meieriene -865 655 -355 406 -1 221 061 -307 881 -1 528 942
*) Q-meieriene er avregnet samlet i PU-ordningen fra 1. halvår 2006. Tilleggsbeløp for Q-meieriene er

for 1. halvår 2006 lagt til Jæren Gardsmeieri i tabellene.
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